Заведующему МБДОУ
 « Детский сад № 27»
                                                         Озеровой  Н.В.                                                                                 от____________________________
______________________________

Заявление

Прошу отчислить моего ребенка______________________________________________
                                                                           фамилия, имя, отчество, год рождения
___________________________________________________________________________________________________
из МБДОУ «Детский сад № 27 с ________________________    в связи с получением
                                                                                      (  число, месяц, год)
 образования (завершением обучения) ________________________________________
___________________________________________________________________________

Прошу выдать мне на руки ксерокопии документов: ксерокопия паспорта, ксерокопия свидетельства о рождении, справку о составе семьи ,справку с места жительства, медицинскую карту моего ребёнка.
(нужное подчеркнуть)

_________________(дата)                                _____________________(подпись)

     Заведующему МБДОУ
 « Детский сад № 27»
                                                         Озеровой  Н.В.                                                                                 от____________________________
______________________________

Заявление

Прошу отчислить моего ребенка______________________________________________
                                                                           фамилия, имя, отчество, год рождения
___________________________________________________________________________________________________
из МБДОУ «Детский сад № 27 с ________________________    в связи с получением
                                                                                      (  число, месяц, год)
 образования (завершением обучения) ________________________________________
___________________________________________________________________________

Прошу выдать мне на руки ксерокопии документов: ксерокопия паспорта, ксерокопия свидетельства о рождении, справку о составе семьи ,справку с места жительства, медицинскую карту моего ребёнка.
(нужное подчеркнуть)

_________________(дата)                                _____________________(подпись)

[bookmark: _GoBack]